
実乃⾥DEバル
DRINK�MENU

サッポロラガー⾚星（瓶）

アサヒスーパードライ（⽣）

アサヒスーパードライ（瓶）

アサヒドライゼロ（瓶）

￥850

￥700

￥850

￥600

ウッドフォードリザーブ

ブラックニッカ

メーカーズマーク

⼭崎

碧

⽵鶴

響

￥1,000

￥600

￥800

￥1,700

￥1,500

￥1,600

￥2,000

Sapporo�bottled�beer

Asahi�draft�beer

Asahi�bottled�beer

Asahi�Non-Alchohol�beer

Woodford�Reserve

Black�Nikka

知多

￥1,200

Chita

Maker's�Mark

Yamazaki

Ao

Taketsuru

Hibiki

BEER

WHISKY

All�prices�include�tax

価格はすべて税込です。



⻘りんごサワー

レモンサワー

グレープフルーツサワー

ゆずサワー

￥600

￥600

￥600

￥600

カルピスサワー

しそバイスサワー

緑茶ハイ

ウーロンハイ

￥600

￥600

￥600

￥600

Greenapple�sour

Lemon�sour

Grapefruit�sour

Yuzu�sour

CALPIS�sour

Perilla�sour

Shochu�and�green�tea

Shochu�and�oolong�tea

SOUR/CHU-HI

SHO-CHU

⻨粋粋

⾦⿊

￥900

￥900

Barley�shochu

Potato�shochu

All�prices�include�tax

価格はすべて税込です。



FRUITS�RIQUOR

あらごしみかん酒

あらごし梅酒

あらごし桃酒

⼭崎樽梅酒

￥700

￥700

￥700

￥700

GIN

Aragoshi�orange

Aragoshi�plum�wine

Aragoshi�peach

Yamazaki�plum�wine

ボンベイサファイア

ウィルキンソンジン

翠

季の美

￥1,100

￥800

￥1,000

￥1,300

BOMBAY�SAPPHIRE

Wilkinson�GIN

SUI(Japanese�craft�GIN)

KI�NO�BI(kyoto�craft�GIN)

All�prices�include�tax

価格はすべて税込です。



COCKTAIL

ピーチフィズ

ファジーネーブル

ピーチウーロン

カシスソーダ

￥800

￥800

￥800

￥800

カシスリッキー

カシスオレンジ

カシスウーロン

カンパリオレンジ

￥800

￥800

￥800

￥800

カルーアミルク

カンパリソーダ

スプモーニ

マリブミルク

￥800

￥800

￥800

￥800

マリブコーク

マリブサーフ

￥800

￥800

Peach�fizz

Fuzzy�navel

Peach�oolong�tea

Cassis�soda

Cassis�rickey

Cassis�orange

Cassis�oolong�tea

Campari'n�orange

Kahlua'n�milk

Campari'n�soda

Spumoni

Malibu'n�milk

Maribu'n�coke

Maribu�surf

All�prices�include�tax

価格はすべて税込です。



COCKTAIL

ジンバック

ジントニック

ジンフィズ

モスコミュール

￥800

￥800

￥800

￥800

チャイナブルー

ウォッカトニック

スクリュードライバー

ライチソーダ

￥800

￥800

￥800

￥800

ボストンクーラー

キューバリブレ

￥800

￥800

Gin�buck

Gin'n�tonic

Gin�fizz

Moscow�mule

China�blue

Vodka�tonic

Screwdriver

Lychee�soda

Boston�cooler

Cuba�libre

All�prices�include�tax

価格はすべて税込です。



SOFT�DRINK

カルピス

烏⿓茶

コーラ

カルピスソーダ

￥400

￥400

￥400

￥400

アップルジュース

グレープフルーツジュース

オレンジジュース

炭酸⽔

￥400

￥400

￥400

￥400

ジンジャーエール

レモネード

￥400

￥400

コーヒー

紅茶

￥400

￥400

CALPIS

Oolong�tea

Pepsi-cola

CALPIS�soda

Apple�juice

Grapefruit�juice

Orange�juice

WILKINSON�soda

Ginger�ale

Lemonade

Coffee

Black�tea

All�prices�include�tax

価格はすべて税込です。



RED�WINE

ソロ・ティント

￥550Glass

￥2,500Bottle

￥650Glass

￥2,980Bottle

￥4,800Bottle

￥3,800Bottle

￥4,800Bottle

コンドール・アンディーノ・マルベック

ブルゴーニュ・ピノ・ノワール
・ドメーヌ・ド・ロシュバン

コレッツィオーネ・オロ
・キャンティ・スペリオーレ

シグロ・クリアンサ・セレクション'15

Thoro�Tint

Condor�Andino�Malbec

Bourgogne�Pinot�Noir�
Domaine�De�Rochebin

Collezione�Oro�
Chanti�Superiore

Siglo�Crianza�Selection'15

Spain�

Argentina

Italy�

France

Spain�

All�prices�include�tax

価格はすべて税込です。



RED�WINE

￥4,800Bottle

￥5,200Bottle

￥6,000Bottle

￥5,800Bottle

￥8,800Bottle

France�

France

America�

Italy

France�

シャトー・ドニサン'15�

ドメーヌ・ド・リル・マルゴー

カートリッジ＆ブラウン
・カリフォルニア・メルロー

バルバレスコ・カッシーナ・ゲルチーナ�

シャトー・ローラン・ド・ビィ'12�

Chateau�Donissan'15�

Domaine�De�Lile�Margaux

Cartlidge�&�Browne�Merlot

Barbaresco�Ghercina�Cascina�

Chateau�Rollan�de�By'12�

All�prices�include�tax

価格はすべて税込です。



￥2,980Bottle

￥3,800Bottle

￥5,800Bottle

￥4,500Bottle

￥6,800Bottle

Argentina�

Italy�

Spain�

America

France�

コンドール・アンディーノ・シャルドネ

ガヴィ・カッシーナ・ゲルチーナ

レイラ・ボンダル・アルバリーニョ

カートリッジ＆ブラウン・
�カリフォルニア・シャルドネ

シャブリ・ロンシアレ

Condor�Andino�Chardonnay

Gavi�Cascina�Ghercina

Cartlidge�&�Browne�Chardonnay

Chablis�Lonciale

WHITE�WINE

￥650Glass

LeiRa

All�prices�include�tax

価格はすべて税込です。



￥3,000Bottle

Chileカミネーロ・ブリュット・スパークリング

Caminero�Brut�Sparkling

￥11,200Bottle

Franceシャンパーニュ・プルミエ・クリュ・
�デディエ・ル・クレール・ブリュット

Champagne�Premier�Cru
�Dedier�Le�Clair�Brut

SPARKLING�WINE

￥700Glass

￥4,800Bottle

Franceクレマン・ド・ブルゴーニュ
�・アンリ・ルブラン

Henri�Leblanc�
 Cremant�de�Bourgogne�Brut

All�prices�include�tax

価格はすべて税込です。


