実乃里DEバル DRINK MENU

BEER

アサヒスーパードライ (生)	Asahi draft beer	¥700
アサヒスーパードライ (瓶)	Asahi bottled beer	¥850
サッポロラガー赤星(瓶)	Sapporo bottled beer	¥850
アサヒドライゼロ(瓶)	Asahi Non-Alchohol beer	¥ 600

WHISKY

ブラックニッカ	Black Nikka	¥ 600
メーカーズマーク	Maker's Mark	¥800
ウッドフォードリザーブ	Woodford Reserve	¥1,000
碧	Ao	¥1,200
kni se	Chita	
知多		¥1,500
竹鶴	Taketsuru	¥1,600
山崎	Yamazaki	¥1,700
響	Hibiki	¥2,000

価格はすべて税込です。

SOUR/CHU-HI

レモンサワー	Lemon sour	¥600
グレープフルーツサワー	Grapefruit sour	¥600
青りんごサワー	Greenapple sour	¥ 600
ゆずサワー	Yuzu sour	¥ 600
カルピスサワー	CALPIS sour	¥ 600
しそバイスサワー	Perilla sour	¥ 600
緑茶ハイ	Shochu and green tea	¥600
ウーロンハイ	Shochu and oolong tea	¥600

SHO-CHU

金黒	Potato shochu	¥900
麦粋粋	Barley shochu	¥ 900

価格はすべて税込です。

FRUITS RIQUOR

あらごし梅酒	Aragoshi plum wine	¥700
あらごし桃酒	Aragoshi peach	¥700
あらごしみかん酒	Aragoshi orange	¥700
山崎樽梅酒	Yamazaki plum wine	¥700

GIN

ウィルキンソンジン	Wilkinson GIN	¥800
翠	SUI(Japanese craft GIN)	¥1,000
ボンベイサファイア	BOMBAY SAPPHIRE	¥1,100
季の美	KI NO BI(kyoto craft GIN)	¥1,300
	価格はすべて税込です。	

COCKTAIL

ファジーネーブル	Fuzzy navel	¥800
ピーチウーロン	Peach oolong tea	¥800
ピーチフィズ	Peach fizz	¥800
カシスソーダ	Cassis soda	¥800
カシスオレンジ	Cassis orange	¥800
カシスウーロン	Cassis oolong tea	¥800
カシスリッキー	Cassis rickey	¥800
カンパリオレンジ	Campari'n orange	¥800
カンパリソーダ	Campari'n soda	¥800
スプモーニ	Spumoni	¥800
カルーアミルク	Kahlua'n milk	¥800
マリブミルク	Malibu'n milk	¥800
マリブコーク	Maribu'n coke	¥800
マリブサーフ	Maribu surf	¥800
価格はすべて税込です。		
	All prices include tax	

COCKTAIL

ジントニック	Gin'n tonic	¥800
ジンフィズ	Gin fizz	¥800
ジンバック	Gin buck	¥800
モスコミュール	Moscow mule	¥800
ウォッカトニック	Vodka tonic	¥800
スクリュードライバー	Screwdriver	¥800
チャイナブルー	China blue	¥800
ライチソーダ	Lychee soda	¥800
ボストンクーラー	Boston cooler	¥800
キューバリブレ	Cuba libre	¥800

価格はすべて税込です。

SOFT DRINK

烏龍茶	Oolong tea	¥400
コーラ	Pepsi-cola	¥ 400
カルピス	CALPIS	¥400
カルピスソーダ	CALPIS soda	¥400
グレープフルーツジュース	Grapefruit juice	¥400
オレンジジュース	Orange juice	¥ 400
アップルジュース	Apple juice	¥ 400
炭酸水	WILKINSON soda	¥ 400
ジンジャーエール	Ginger ale	¥400
レモネード	Lemonade	¥400
コーヒー	Coffee	¥400
紅茶	Black tea	¥400

価格はすべて税込です。

RED WINE

ソロ・ティント

Spain

Thoro Tint

Glass

¥550

Bottle

¥2,500

コンドール・アンディーノ・マルベック

Argentina

Condor Andino Malbec

Glass

¥650

Bottle

¥2,980

コレッツィオーネ・オロ ・キャンティ・スペリオーレ

Italy

Collezione Oro Chanti Superiore

Bottle

¥3,800

ブルゴーニュ・ピノ・ノワール ・ドメーヌ・ド・ロシュバン France

Bourgogne Pinot Noir Domaine De Rochebin

Bottle

¥4,800

シグロ・クリアンサ・セレクション'15

Spain

Siglo Crianza Selection'15

Bottle

¥4,800

価格はすべて税込です。

RED WINE

シャトー・ドニサン'15

France

Chateau Donissan'15

Bottle ¥4,800

ドメーヌ・ド・リル・マルゴー

France

Domaine De Lile Margaux

Bottle ¥5,200

カートリッジ&ブラウン・カリフォルニア・メルロー

America

Cartlidge & Browne Merlot

Bottle ¥5,800

バルバレスコ・カッシーナ・ゲルチーナ

Italy

Barbaresco Ghercina Cascina

Bottle ¥ 6,000

シャトー・ローラン・ド・ビィ'12

France

Chateau Rollan de By'12

Bottle ¥8,800

価格はすべて税込です。

WHITE WINE

コンドール・アンディーノ・シャルドネ

Argentina

Condor Andino Chardonnay

Glass ¥650

Bottle ¥ 2,980

ガヴィ・カッシーナ・ゲルチーナ

Italy

Gavi Cascina Ghercina

Bottle ¥ 3,800

レイラ・ボンダル・アルバリーニョ

Spain

LeiRa

Bottle ¥4,500

カートリッジ&ブラウン・ カリフォルニア・シャルドネ

America

Cartlidge & Browne Chardonnay

Bottle ¥5,800

シャブリ・ロンシアレ

France

Chablis Lonciale

Bottle ¥6,800

価格はすべて税込です。

SPARKLING WINE

カミネーロ・ブリュット・スパークリング

Chile

Caminero Brut Sparkling

Glass ¥700

Bottle ¥3,000

クレマン・ド・ブルゴーニュ ・アンリ・ルブラン France

Henri Leblanc Cremant de Bourgogne Brut

Bottle

¥4,800

シャンパーニュ・プルミエ・クリュ・ デディエ・ル・クレール・ブリュット France

Champagne Premier Cru Dedier Le Clair Brut **Bottle ¥11,200**

価格はすべて税込です。